atualização monetária dos itens 9 (repasse de voos internacionais) e 10 (repasse do seguro
viagem) do Contrato n.º 02/2024-SR/PF/SE, conforme o art. 136, da lei nº 14.133, de 1º de
abril de 2021. O valor total da contratação para 12 meses passará dos atuais R$ 547.613,04
(quinhentos e quarenta e sete mil, seiscentos e treze reais e quatro centavos) para R$
558.731,04 (quinhentos e cinquenta e oito mil setecentos e trinta e um reais e quatro
centavos). Valor Total Atualizado do Contrato: R$ 558.731,04. Data de Assinatura:
03/12/2024.

(COMPRASNET 4.0 - 03/12/2024).

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NO TOCANTINS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90005/2024 - UASG 200404

Nº Processo: